Bio PuPu Bochi 4Stk

100 g wirzig
lactose-, hefe- und glutenfrei

Beschreibung

i
Knuspriges Qinoa Schalchen mit einer Fille aus wirzigem - -"I o
Bohnenchili Mus und Gemuse/Fruchtdeko .‘gj
Zutaten

Wasser, Datteln*, Bohnen schwarz*, Quinoa*, Buchweizenmehl*, Margarine (BIO Palmfett, BIO
Kokosfett, BIO Sonnenblumendl, BIO Sonnenblumenlecithin, BIO Karottensaftkonzentrat, BIO
Zitronensaftkonzentrat, BIO Zitronen6l)*, Limetten*, Oliven6l*, Ahornsirup?*, Zitronen*,
Knoblauch*, Meersalz, Koriander*, Chili scharf*, Pfeffer*, Bockshornklee*, Kurkuma*,
Kreuzkimmel*, Zimt*, Kardamom*, Chili*, Fenchel*, Senfsaat*, Knoblauch*, Paprika*, Ingwer*,
Muskatnuss*, Galgant*, Nelken*, Orangenschale (BIO Orangenschalen, BIO Orangendl)*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Nahrwert pro 100 g 1145 kJ | 272 kcal | 2,97 BE
Fett 1142 ¢g
davon gesattigte Fettsduren 4,09 g
Kohlenhydrate 35,62 ¢
davon Zucker 15,88 g
Ballaststoffe 554 ¢
Eiweild 598¢
Salz 0,779

Haltbarkeit bei 4-6°C: 2 Tage ° | “HUUJM‘"”W Jlﬂl“”



